



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Projekt pn. Identyfikacja czynników ryzyka zw. z pracą na stanowisku komputerowym i wdrożenie programu naprawczego wśród pracowników cywilnych i mundurowych Policji w województwie wielkopolskim, nr projektu FEWP.06.04-IŻ.00-0023/23 Współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.63.3.(DAM/02 ERGO).2024.K.K.

Poznań, dnia 9 września 2024 roku

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.: „**Dostawa urządzeń oraz aparatury medycznej na potrzeby projektu**” nr rejestru: **SZP/DAM/02/2024 ERGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

dotyczy pozycji 9 a

Proszę o doprecyzowanie, ze Zamawiający miał na myśli wymiary PLATFORMY i doprecyzowanie wymiarów na wysokość, szerokość i głębokość

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w części 9a w poz. 6 OWPT wskazane wymiary są wymiarami platformy. Wymagane dla urządzenia wymiary to kolejno: szerokość, wysokość, głębokość.

Pytanie nr 2

dotyczy pozycji 9 a

Czy Zamawiający dopuści wagę z ważną legalizacją, jednak nie posiadającą świadectwa w formie papierowej? Gdyż nie ma takich dokumentów przy pierwszej legalizacji w całej UE Producent załącza certyfikat pierwotnej kalibracji. Świadectwo legalizacji nie jest w żaden sposób wymagane. Legalizowana waga posiada odpowiednie oznaczenia, plomby oraz hologramy na wadze, zgodnie z przepisami. w zał. wyjaśnienie

WYJAŚNIENIE

Świadectwa legalizacji są pozostałością po starych przepisach bo wg obowiązującego prawa nie można zakwestionować ważności **legalizacji** na podstawie posiadania bądź braku **świadectwa legalizacji**.

W związku z harmonizacją przepisów pomiędzy państwami członkowskimi Unii Europejskiej, mających na celu zniesienie barier wymiany handlowej na wspólnym rynku europejskim wszystkie przyrządy pomiarowe wyprodukowane po 01.05.2007r muszą podlegać ocenie zgodności - czyli spełniać wymagania zawarte w normie europejskiej, wdrożone na terenie danego państwa członkowskiego za pomocą dyrektywy, odpowiednimi przepisami krajowymi. W Polsce Ocena Zgodności została uregulowana w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002r. o systemie oceny zgodności (t.j. Dz. U.z dnia 2004r. Nr 204, poz.2087). W związku z nowymi przepisami przyrządy pomiarowe podlegające ocenie zgodności nie posiadają świadectwa legalizacji, (które otrzymywały wagi wyprodukowane przed 01.05.2004r. legalizowane przez urzędy na podstawie odpowiednich zatwierdzeń typu). Elementami świadczącymi o pomyślnym przejściu przez przyrząd pomiarowy oceny zgodności świadczą oznakowania oraz wystawiona przez producenta deklaracja zgodności CE.

W świetle obowiązującego prawa nie można zakwestionować ważności legalizacji na podstawie braku świadectwa legalizacji. O ważności legalizacji wagi świadczą w/w cechy legalizacyjne oraz cechy zabezpieczające dostęp do adiustacji na wadze.

LEGALIZACJA M24 ważna do 30 listopada 2026

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wagę z ważną legalizacją, która nie posiada świadectwa w formie papierowej, jednak powinna posiada odpowiednie oznaczenia, plomby oraz hologramy na wadze, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3

dotyczy pozycji 9b

4. Ze względu na interes Zamawiającego oraz badanych pacjentów. Prosimy potwierdzić, że Zamawiający wymaga aby wzrostomierz posiadał skalę przynajmniej do 230 cm.

Odpowiedź: Zamawiający w części numer 9b poz. 4 OWPT wskazał, iż wymaga „wagi posiadającej wzrostomierz min. do 2m”. W związku z tym skala do 230 cm mieści się w wymaganych parametrach technicznych przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 11. Kozetka – 6szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę o wysokości regulowanej elektrycznie, której dopuszczalne obciążenie wynosi: do 200kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 11. Kozetka – 6szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę o wysokości regulowanej elektrycznie, której dopuszczalne obciążenie wynosi: do 250kg?

Poniżej zdjęcie poglądowe kozetki, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. Strona internetowa postępowania